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Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. 
 
 
Raport bieżący  nr  19/2012 
 
Zarząd Impexmetal S.A. informuje, iż Pani Małgorzata Iwanejko, w związku z powołaniem jej w dniu 

28 maja 2012r. przez Radę Nadzorczą Impexmetal S.A. na stanowisko Prezesa Zarządu, Dyrektora 

Generalnego Impexmetal S.A. na kolejną kadencję Zarządu, w dniu dzisiejszym złożyła rezygnację z 

pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. 

 

Jednocześnie Zarząd Spółki informuje, iż Zwyczajne Walne Zgromadzenie Impexmetal S.A. w dniu  

28 maja 2012 roku powołało do składu Rady Nadzorczej Spółki Pana Piotra Szeligę-  

dotychczasowego Prezesa Impexmetal S.A. 

 

Pan Piotr Szeliga jest magistrem ekonomii; absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz 

Stockholm University/Stockholm International Banking Institute. Posiada uprawnienia biegłego 

rewidenta (jest wpisany do rejestru biegłych rewidentów pod nr 10363) oraz ACCA Diploma in 

International Financial Reporting.  

Doświadczenie zawodowe:  

 09.2007 – maj 2012 Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny Impexmetal S.A.  

 2003 – 2007: Impexmetal S.A.; zatrudniony kolejno na stanowiskach: Dyrektor Finansowy ds. 

Planowania i Rozwoju Grupy Kapitałowej, Dyrektor ds. Rachunkowości; p.o. Dyrektora 

Finansowego Spółki, Członek Zarządu Dyrektor Finansowy Impexmetal S.A.  

 2006 → Boryszew S.A.; zatrudniony kolejno na stanowiskach: Dyrektor ds. Rachunkowości, p.o. 

Dyrektora Finansowego Boryszew S.A., Doradca ds. Kontroli Zarządczej  

 2000 – 2003: ce-market.com S.A.; Kontroler Finansowy  

 1996 – 2000: Arthur Andersen Sp. z o.o.; ostatnio zajmowane stanowisko: Experienced Senior 

Consultant – Kierownik Projektów  

Członkostwo w radach nadzorczych:  

Pan Piotr Szeliga pełni funkcje nadzorcze w spółkach Grupy Kapitałowej Impexmetal: Hutmen S.A., 

WM Dziedzice S.A., HMN Szopienice S.A. w likwidacji, ZM Silesia S.A., FŁT Polska Sp. z o.o., 

Baterpol S.A.,  Polski Cynk Sp.z o.o., FLT and Metals Ltd.  

Powołany Członek Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako 

wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy 

w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie jest również wpisany do Rejestru 

Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Zgodnie z par. 5 ust. 1 pkt. 21 i 22 Rozporządzenia  

Podpis: 

Małgorzata Iwanejko– Prezes Zarządu  


